
3158-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.05.2023 

 
 
 

№ 36/6 

Об информации «О ходе реализации подпрограммы 
«Региональная программа Пермского края 
«Модернизация первичного звена здравоохранения 
Пермского края» государственной программы 
Пермского края «Качественное здравоохранение» 
 

Заслушав информацию министра здравоохранения Пермского края  

Крутень Анастасии Владимировны, комитет РЕШАЕТ: 

 

Информацию «О ходе реализации подпрограммы «Региональная 

программа Пермского края «Модернизация первичного звена здравоохранения 

Пермского края» государственной программы Пермского края «Качественное 

здравоохранение» принять к сведению. 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


